
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KUCHYŇSKÝ ROBOT KVL4100S
• celokovový robot s kovovými převody
• extrémně výkonný motor
• 3 výstupy rychlosti po maximální využití
• velká kapacita pracovní mísy
• planetární systém míchání
• 3 metly ze slitiny – hnětací hák, šlehací metla, K-metla
• příkon: 1200 W
• objem pracovní nádoby: 6,7 l

 8 820,90 *

7 290,00

makro.czDo vyprodání zásob24

8. 11. – 21. 11. 2023
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2324_01-11.indd   1cN2324_01-11.indd   1 24.10.2023   10:1124.10.2023   10:11



VÁNOČNÍ 
SKLENĚNÉ KOULE
• různé velikosti
• různé druhy
• cena za 1 ks

SOB 
ČTYŘNOHÝ 
STOJÍCÍ
• 3 druhy
• vel.: 60 cm

SADA LED 
SVÍČEK
• 30 LED
• bal.: 20 ks

LED SVÍČKA
• 1 LED knot reálný plamen
• funkce časovače: 6 hod. 

zapnutí/18 hod. vypnutí
• napájení bateriemi: 2× AAA 

(nejsou součástí balení)
• výška: 10 cm, 12,5 cm 

nebo 15 cm
• různé barvy

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
320 LED
• různé barvy

DEKORACE STROM
• vel.: 30 cm
• barva: černá
• různé druhy

VÁNOČNÍ STROMEK 
DAGMARA
• různé velikosti

GIRLANDA SE 
ŠIŠKAMI
• 270 cm × 175 tips

 446,49 *

369,00

 434,39 *

359,00

 458,59 *

379,00

 108,78 *

89,90

 1 802,90 *

1 490,00

CENA OD

 150 cm   1 490,00   1 802,90 *
 180 cm   1 990,00   2 407,90 *
 220 cm   2 390,00   2 891,90 *

 361,79 *

299,00

 54,33 *

44,90

CENA OD

 120,88 *

99,90

CENA OD

Naše značky pro vaše podnikání

S
E

Z
O

N
N

Í Z
B

O
Ž

Í
2

cN2324_01-11.indd   2cN2324_01-11.indd   2 26.10.2023   11:1126.10.2023   11:11



*cena s DPH   

PAW PATROL 
MULTIBALENÍ
• sada figurek Tlapkové patroly 
• obsahuje akční figurky Chase, Marshalla, 

Rockyho, Rubblea, Zumy a Skye

EXIT ADVENTNÍ KALENDÁŘ PONORKA
• připravte se na Vánoce
• s Exit adventním kalendářem zažijete napětí jako při únikové hře
• vyřešte ukryté hádanky, hlavolamy, skládačky a spoustu dalších 

rozmanitých úkolů a odhalte tajemství potopené ponorky Vega

BARBIE MALIBU 
DOTEK KOUZLA
• panenka má 

na sobě pohádkové 
šaty s tylovou 
sukní ozdobenou 
hvězdami a s detaily 
křídel na živůtku

• s motýlkem 
a štěňátkem

PLYŠOVÝ 
MEDVĚD BÉŽOVÝ
• rozměry: 

180 × 65 × 50 cm
• materiál: 

100% polyester
• pro děti všech 

věkových kategorií

MEZINÁRODNÍ 
ŠKOLA 
V HEARTLAKE
• modulární konstrukce umožní dětem přestavovat 

školu podle jejich vlastních zájmů
• těšit se lze na jídelnu, učebnu fyziky, vstupní prostor 

se skříňkami, kreslírnu, mediální místnost a toalety
• vhodné pro děti od 8 let

BITZEE DIGITÁLNÍ ZVÍŘÁTKA
• Bitzee – digitální zvířátko 

reaguje na přejetí prstem, naklonění, 
zatřesení i na váš hlas vlastní odpovědí

• každé zvířátko Bitzee začíná jako mládě
• čím častěji si s ním budete hrát, tím více zvířátek získáte
• sledujte, jak rostou, od miminka přes dospělost až po Super Bitzee
• nasbírejte 15 zvířátek do kufříku • obsahuje 3 baterie AA

GABBY ČESACÍ 
PANENKA
• vel.: 20 cm
• oblečení ze seriálu 

a čelenka s kočičíma 
ušima 

• čelenku lze sundat 
a poté učesat Gábince 
hebké a vlnité vlasy

• vhodné pro děti od 3 let

PLYŠOVÝ 
AMONG US
• plyšové 

postavičky ze 
známé počítačové 
hry Among Us

• vel.: 40 cm
• vhodné pro děti 

od narození

 – 25 %

 616,19 *

509,25

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 821,59 *

679,00

 – 25 %

 634,34 *

524,25

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 845,79 *

699,00

 – 25 %

 725,09 *

599,25

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 25 %

 2 078,18 *

1 717,50

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 770,90 *

2 290,00

 – 25 %

 1 533,68 *

1 267,50

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 044,90 *

1 690,00

 – 25 %

 861,22 *

711,75

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 148,29 *

949,00

 – 25 %

 407,47 *

336,75

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25

moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

DOSTUPNOST 

NA VYŽÁDÁNÍ

S
E

Z
O

N
N

Í Z
B

O
Ž

Í

3

cN2324_01-11.indd   3cN2324_01-11.indd   3 24.10.2023   10:1224.10.2023   10:12



LINIE CERUNA
• temperované sklo
• v nabídce: SD 160 ml, SD 260 ml, 

LD 350 ml, LD 410 ml, LD 470 ml
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks od

SKLENĚNÉ HRNKY
• temperované sklo
• 4 druhy:

1. Hollywood 250 ml, bal.: 12 ks, 2. LA 250 ml, bal.: 12 ks, 
3. London 320 ml, bal.: 6 ks, 4. Atlanta 300 ml, bal.: 6 ks 

• cena v přepočtu za 1 ks od

SKLENICE DINA
• materiál: sklo
• v nabídce: sklenice na víno 

(350 ml, 470 ml), sekt 
(170 ml), LD (440 ml)

• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

SKLENICE REBECCA
• sklenice na víno a sekt
• objem: 350 ml, 460 ml, 540 ml, 195 ml (sekt)
• čiré sklo, vhodné do myčky nádobí
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VÍNU
• materiál: nerez/plast
• v nabídce více druhů
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

CHLADIČ LINIE 
MOSCOW
• nerezová ocel, 

měděný vzhled
• objem: 5 l
• cena za 1 ks 

1. 459106 
Hollywood

3. 459105 
London

4. 459103 
Atlanta

2. 459104 
LA

LÁHVE 
S UZÁVĚREM
• materilál: sklo
• 2 druhy
• objem: 0,5 l, 1 l, 

0,75 l
• cena za 1 ks od

DEKANTÉR
• materiál: sklo
• objem: 1,5 l
• bal.: 1 ks

1 BAL.

 48,40 *

40,00

2 BAL.

 42,35 *

35,00

3 BAL.

 36,30 *

30,00

1–3 BAL.

 38,72 *

32,00

4–7 BAL.

 35,09 *

29,00

8 BAL. A VÍCE

 30,25 *

25,00

1–2 BAL.

 95,59 *

79,00

3–4 BAL.

 83,49 *

69,00

5 BAL. A VÍCE

 71,39 *

59,00

 1 087,79 *

899,00

 289,19 *

239,00

– 20 %

1–2 BAL.

 30,25 *

25,00

3–4 BAL.

 26,62 *

22,00

5 BAL. A VÍCE

 22,99 *

19,00

1–4 ks

 60,50 *

50,00

5–9 ks

 54,45 *

45,00

10 ks A VÍCE

 47,19 *

39,00

 277,09 *

229,00

Naše značky pro vaše podnikání

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

4

cN2324_01-11.indd   4cN2324_01-11.indd   4 26.10.2023   12:1926.10.2023   12:19



*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

LINIE TALÍŘŮ BLACK RIM
• porcelán dekorovaný digitálním tiskem
• talíř pizza 32 cm, pasta 27 cm, hluboký 22 cm, 

mělký 27,5 cm a dezertní 20 cm a 14,5 cm
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od

TALÍŘE 
A MISKY PURO
• materiál: porcelán
• barva: béžová, šedá, tyrkysová
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

PŘÍBORY EXCELSIOR
• materiál: nerezová ocel 18/10 

(nože 13/0)
• vyrobeno v Itálii
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od 

STOHOVATELNÁ MISKA SOUP
• materiál: porcelán 
• objem: 460 ml
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks 

KONVICE NA ČAJ SE 
SÍTKEM MONA
• porcelán + nerezové sítko
• objem: 740 ml
• cena za 1 ks 

CHAFING
 NZ GN 1/1 GLOBE
• materiál: nerezová ocel • objem: 9 l
• zrcadlově leštěná povrchová úprava, odnímatelný hydraulický kryt 

z nerezové oceli, sendvičový podstavec pro optimální distribuci tepla
• vhodný pro indukční desku i hořlavou pastu
• bal.: 1 ks • cena za 1 ks

KLEŠTĚ PROFI
• nerezové kleště
• různé druhy
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

JAPONSKÁ KERAMIKA 
COPPER SWIRL A BLACK PEARL
• ruční výroba kvalitní přírodní 

keramiky v Japonsku
• každý kus je originál
• vhodné do mikrovlnné trouby i do myčky nádobí
• 2 různé linie
• bal.: 1 ks

1–3 ks
druhy nelze 
kombinovat

 102,85 *

85,00

4–7 ks
druhy nelze kombinovat

 95,59 *

79,00

8 ks A VÍCE
druhy nelze kombinovat

 83,49 *

69,00

1–7 ks
druhy nelze 
kombinovat

 90,75 *

75,00

8–15 ks
druhy nelze kombinovat

 78,65 *

65,00

16 ks A VÍCE
druhy nelze kombinovat

 59,29 *

49,00

1–2 BAL.

 50,22 *

41,50

3–4 BAL.

 45,38 *

37,50

5 BAL. A VÍCE

 39,33 *

32,50

 192,39 *

159,00

 12 087,90 *

9 990,00

 42,35 *

35,00
– 25 %

 107,69 *

89,00

 168,19 *

139,00

CENA OD

– 30 %

NOVINKA

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DOSTUPNÉ VE 

VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH 

BRNO, OSTRAVA, 

PRŮHONICE, ČERNÝ 

MOST A PLZEŇ

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DOSTUPNÉ VE 

VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH 

BRNO, OSTRAVA, 

PRŮHONICE, ČERNÝ 

MOST, STODŮLKY 

A PLZEŇ

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

5

cN2324_01-11.indd   5cN2324_01-11.indd   5 02.11.2023   20:3902.11.2023   20:39



PODLOŽKA DORT
• materiál: hliník 
• vel.: 30 cm 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od 

PODLOŽKA NA PEČENÍ
• materiál: silikon
• rozměry: 60 × 40 cm
• cena za 1 ks 

ZAPÉKACÍ MÍSA
• materiál: porcelán
• rozměry: 16,5 × 16,5 × 4,5 cm
• cena za 1 ks 

5DÍLNÁ SADA ZDOBICÍCH TRYSEK
• materiál: nerezová ocel
• set obsahuje násady na: plnění, 

makronky, zdobení, košíkový vzor
• cena za 1 bal.

VÁLEČEK
• materiál: bukové dřevo
• rozměry: 59 × 7,5 cm
• šířka válečku: 380 mm
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks 

PODNOS NA DORT AKÁCIE
• materiál: olejovaná akácie 
• podstavec proti poškrábání nábytku
• rozměry: 33 × 8 cm, 33 × 16 cm
• cena za 1 ks od 

ZAVAŘOVACÍ 
SKLENICE S VÍKEM GOTHIKA
• materiál: sklo
• včetně gumového těsnění
• různé objemy (90 ml až 5 l)
• v nabídce sklenice po 1 ks i náhradní gumová těsnění po 10 ks

ZAVAŘOVACÍ 
LAHEV BIANCO
• s víkem
• objem: 0,5 l
• cena za 1 ks 

VYKRAJOVÁTKA
• materiál: pocínovaný plech
• v nabídce různé druhy a balení 
• cena v přepočtu za 1 ks od

• ilustrační foto

FORMY MARISSA
• hliník/nepřilnavý povrch
• různé druhy
• forma na muffiny pouze 

na objednávku
• bal.: 1 ks

 240,79 *

199,00

1 ks

 458,59 *

379,00

2 ks

 434,39 *

359,00

3 ks

 410,19 *

339,00

1–2 ks

 60,38 *

49,90

3–5 ks

 54,45 *

45,00

6 ks A VÍCE

 48,28 *

39,90

 458,59 *

379,00

 966,79 *

799,00

 1 270,50 *

1 050,00

CENA OD

 95,59 *

79,00

 67,76 *

56,00

CENA OD

– 25 %

 9,67 *

7,99

 434,39 *

359,00

CENA OD

– 25 %

Naše značky pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH BRNO, OSTRAVA, PRŮHONICE, ČERNÝ MOST A PLZEŇ NEMUSÍ BÝT  DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH LIBEREC A ZLÍN

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

6

cN2324_01-11.indd   6cN2324_01-11.indd   6 25.10.2023   15:4325.10.2023   15:43



*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

OBRACEČKA NA RYBU
• materiál: nerez, plast
• vel.: 33 cm 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks 

HRNEC S POKLICÍ
• objem: 5 l
• materiál: nerez
• kapacitní ryska uvnitř
• v nabídce i další kapacity
• cena za 1 ks 

SET PÁNVÍ
• materiál: hliník, nepřilnavý povrch
• ⌀ 20 cm + 24 cm + 28 cm
• cena za 1 set

HRNCE A PÁNVE LINIE HI-TECH
• materiál: nerezová ocel
• vnitřní nepřilnavá povrchová úprava 

se síťovinou a PPG Eterna povlakem – prodloužení trvanlivosti 
nádobí + možno použít kovové náčiní

• povlak Try-Ply – výjimečná schopnost přenosu a zadržování tepla
• ergonomická rukojeť z nerezové oceli
• bal.: 1 ks • cena za 1 ks od 

OTVÍRÁK NA KONZERVY STOLNÍ
• materiál: nerezová ocel
• vhodné pro plechovky do 335 mm
• vhodné do myčky
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks

NOŽE Z LINIE 1905
• různé velikosti
• exkluzivní designová série
• čepel je vyrobena ze speciální německé ušlechtilé oceli 
• speciální technologie tvrzení pro jemně disperzní ohebný 

materiál s dynamicky ostrou čepelí
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od 

HRNEC S POKLICÍ
• materiál: nerezová ocel
• poklice skleněné s výpustným ventilem
• ⌀ 16 cm (1,8 l), ⌀ 20 cm (3,6 l), ⌀ 30 cm (18 l)
• cena za 1 ks od 

LINIE NOŽŮ PROFI LINE
• nůž vyhotovený z chrommolybden-vanadiové oceli
• odolný vůči korozi
• v nabídce různé velikosti včetně ocílky 20 cm Profi
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od

 361,79 *

299,00

 216,59 *

179,00

 362,98 *

299,98

 1 923,90 *

1 590,00

– 20 %

 216,59 *

179,00

– 35 %

 362,98 *

299,98

– 30 %

 713,90 *

590,00

 1 148,29 *

949,00

CENA OD

– 30 %

PLYN ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA INDUKCE

PLYN ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA INDUKCE

PLYN ELEKTŘINA
SKLO

KERAMIKA PLYN ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA INDUKCE

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

7

cN2324_01-11.indd   7cN2324_01-11.indd   7 26.10.2023   12:1926.10.2023   12:19



CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samozavírací dveře
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• chladivo: R600a
• prostor na přepravku 

nebo GN 2/1
• max. zatížení na polici: 80 kg
• otevírání dveří zapuštěná lišta
• zámek
• barva: bílá
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C 
• počet polic/GN/košů: 5
• rozměry police: 635× 580 mm
• příkon: 300 W/230 V
• spotřeba za rok: 664 kWh
• záruka: 12 měsíců

MINICHLADNIČKA GPC 1046
• prosklené dveře s dvojitým sklem
• mechanický termostat
• teplota v rozmezí 4 až 18 °C
• LED osvětlení 
• chladivo: R600a
• max. zatížení na polici: 8 kg
• spotřeba energie: 0,901 kW/24 hod.

PERKOLÁTOR 
GCM4011 10,5 l
• příkon: 1650 W/230 V
• hmotnost: 3,3 kg
• šířka: 350 mm, výška: 432 mm 
• jednoplášťový • doba přípravy: 45 min
• max. počet šálků na cyklus: 70
• osvětlený vypínač • bod varu: cca 88 °C
• vnitřní tubus z ušlechtilé oceli
• skleněné měřítko hladiny vody

ZÁSOBNÍK NA VODU
• nerezové provedení vně i uvnitř
• plastová základna
• skleněná stupnice hladiny vody
• výpustný ventil
• výška od základny: 11 cm
• ochrana proti přehřátí
• světelné kontrolky provozu
• nastavitelný termostat
• max. teplota vody: cca 92 °C
• 1 cyklus ohřátí: 40/45/55 min
• max. počet šálků na cyklus: 

65/130/200
• objem: 6/10/20/30 l
• příkon: 1,3/2,6 kW/230 V 

ELEKTRICKÁ FRITÉZA
• nerezové provedení • fritovací koš a víko • výpustný ventil
• odnímatelná topná spirála s ovládáním • regulace teploty: 0 až 190 °C
• bezpečnostní termostat • kontrolka zapnutí a chodu
• orientační výkon: 400 g/4 min a 2× 400 g/4 min, 

800 g/5 min a 2× 800 g/5 min
• příkon: 2,5 kW, 230 V

/2× 2,5 kW, 230 V
/3,25 kW, 230 V
/2× 3,25 kW, 2× 230 V

• rozměry: 270 × 380 × 310 mm
/490 × 380 × 310 mm
/260 × 470 × 390 mm
/550 × 470 × 390 mm

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA GEG 2001
• nerezové provedení
• hladká ocelová deska o síle 10 mm
• rozměry desky: 590 × 390 mm
• 2× samostatně ovládaná plocha
• zásuvka na odpadní tekutiny • kontrolka zapnutí a chodu
• regulace teploty: 50 až 300 °C • rozehřátí na 300 °C za cca 15 min
• příkon: 3,5 kW/230 V • rozměry: 620 × 450 × 190 mm

 29 027,90 *

23 990,00

 3 980,90 *

3 290,00

 2 649,90 *

2 190,00

 7 489,90 *

6 190,00

 1 923,90 *

1 590,00

CENA OD

 GWB1006 6 l   1 590,00   1 923,90 *
 GWB1010 10 l   1 890,00   2 286,90 *
 GWB1020 20 l   2 690,00   3 254,90 *
 GWB1030 30 l   3 090,00   3 738,90 *

 2 407,90 *

1 990,00

FRITÉZA – CENA OD

GDF3004 4 l   1 990,00   2 407,90 *
GDF3008 8 l   3 190,00   3 859,90 *
GDF3028 2× 8 l   5 090,00   6 158,90 *
GDF3024 2× 4 l   3 990,00   4 827,90 *
koš GDFB1008 8 l   449,00   543,29 *
koš GDFB1004 4 l   399,00   482,79 *

Naše značky pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

46 L

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

8

cN2324_01-11.indd   8cN2324_01-11.indd   8 24.10.2023   10:1424.10.2023   10:14



*cena s DPH   

VAKUOVÁ BALIČKA LIŠTOVÁ GVS1140
• nerezové provedení • digitální displej
• nevhodné pro vakuování tekutin
• tlačítko pro rychlé spuštění vakuování/sváření na rukojeti
• vhodné pro strukturované/vroubkované sáčky
• v sortimentu také vroubkované sáčky • svářecí lišta: 400 mm
• šířka svaru: 5 mm • sací výkon: 16 l/min – 0,96 m3/hod.
• příkon: 0,65 kW/230 V • rozměry: 490 × 260 × 145 mm

KONTAKTNÍ GRIL
• automatické vypnutí
• kanálek pro zachytávání tuku, škrabka
• hmotnost: 19 kg
• materiál: nerez
• rozměry (š × h × v): 430 × 300 × 200 mm

MLÝNEK NA MASO 
• tělo hliníkový odlitek
• nerezový nůž, matrice 

a odnímatelná plnicí miska
• matrice děrované 4,5, 6 a 8 mm
• odnímatelné mlecí složení
• vypínač ON/OFF
• reverzní chod
• teoretický výkon: 100/200 kg/hod. 
• není určen pro trvalý chod 

– 45 min provoz/15 min pauza
• ochrana proti přetížení
• příkon: 0,55 kW/230 V, 

0,735 kW/230 V
• rozměry: 432 × 261 × 484 mm 

/427 × 261 × 486 mm

KROUHAČ ZELENINY GVC1002
• tělo z hliníkové slitiny • 2 vkládací otvory
• 1× velký otvor s pákou pro vkládání velkých kusů
• 1× menší trubicový otvor se stlačovačem
• bezpečnostní spínač při odklopení víka
• součástí balení 5 ks disků: plátkovač 2 a 4 mm, strouhač 3, 4,5 a 7 mm
• teoretický výkon: 150 kg/hod. • ochrana proti přehřátí
• příkon: 0,55 kW/230 V • rozměry: 258 × 643 × 554 mm

NÁŘEZOVÝ STROJ
• lakovaný odlitek z hliníkové slitiny
• nerezový nůž 220 mm/250 mm/300 mm
• max. ⌀ řezu: 145 mm/170 mm/215 mm
• max. rozměry řezu: 145 × 180 mm/160 × 220 mm/200 × 205 mm
• nastavitelná tloušťka řezu: 1 až 15 mm • řezný stůl uložen šikmo
• řemenový převod • vestavěné brusné zařízení • vhodné na nízké zatížení
• bezpečnostní vypínač • příkon: 0,14 kW/230 V/ 0,18 kW/230 V
• rozměry: 470 × 330 × 330 mm/530 × 390 × 480 mm/610 × 450 × 500 mm

MIKROVLNNÁ TROUBA GMW1125
• nerezové provedení • max. ⌀ talíře: 31 cm
• 5 úrovní výkonu • digitální displej
• dotykové ovládání • 60min časovač
• 1× magnetron
• možnost uložení programů
• keramické dno
• příkon: 1 kW/230 V

 15 717,90 *

12 990,00

 5 432,90 *

4 490,00

 6 763,90 *

5 590,00

 4 948,90 *

4 090,00

 GMS1200   10 990,00   13 297,90 *
 GMG1100   9 990,00   12 087,90 *

 12 087,90 *

9 990,00

CENA OD

 GFS2022   5 990,00   7 247,90 *
 GFS2025   7 990,00   9 667,90 *
 GFS2030   10 990,00   13 297,90 *

 7 247,90 *

5 990,00

CENA OD

 LZE DOKOUPIT KOTOUČE

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

9

cN2324_01-11.indd   9cN2324_01-11.indd   9 24.10.2023   11:1824.10.2023   11:18



TYČOVÝ MIXÉR R-595
• příkon: max. 1200 W
• regulace otáček
• tlačítko Turbo
• nože z nerezové oceli
• odnímatelný mixovací nástavec
• snadná montáž • mixuje, seká, šlehá
• optimální mixování díky trojité čepeli
• funkce proti vystříknutí mixované tekutiny

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE SWK 1778BK
• příkon: 2150 W
• objem: 1 l
• automatické vypnutí
• ochrana proti přehřátí
• ukazatel vodní hladiny
• bezpečnostní pojistka

TOPINKOVAČ 
STS 6058BK
• 2 otvory pro opékání 

2 toustů (délka 135 mm)
• opékací mřížka na ohřev a rozpékání housek
• funkce High lift pro snadné vyjmutí menších kousků pečiva
• 9 stupňů nastavení intenzity opečení
• automatické vysunutí pečiva a vypnutí po ukončení provozu

KÁVOVAR ECAM290.51.B
• osobní nastavení aromatu, 

velikosti a teploty kávy
• automatický systém pěnění 

mléka LatteCrema
• ocelový mlýnek s 13 stupni 

hrubosti mletí
• odkládací plocha na šálky 

a nahřívání šálků
• příkon: 1450 W • tlak: 15 barů
• materiál: nerez
• objem nádržky na vodu: 1,8 l
• možnost přípravy 2 šálků 

zároveň
• rozměry: 36 × 24 × 44 cm

KÁVOVAR ECAM290.22.B
• rozměry (š × h × v): 

240 × 440 × 360 mm
• hmotnost: 9,4 kg
• tlak čerpadla: 15 barů
• kapacita nádoby na zrnka: 250 g
• kapacita nádržky na vodu: 1,8 l
• kapacita nádoby na namletou 

kávu: 14 n
• max. výška šálku: 140 mm
• příkon: 1450 W
• jmenovité napětí/frekvence: 

220–240 V/50–60 Hz
• barva: černá
• ovládání Soft Touch Buttons
• povrchová úprava Plastic
• možnost použití vodního filtru
• nastavitelná tvrdost vody
• možnost použití namleté kávy

STOLNÍ MIXÉR 
VITAL BLEND 2100900
• příkon: 1500 W
• mixuje, seká, drtí, míchá
• plynulá regulace 

otáček v rozsahu 
15 000–28 000 ot./min

• funkce Pulse pro maximální otáčky
• BlendeX – unikátní nerezový šestiramenný 

nůž s vroubkovaným ostřím
• nádoba o objemu 2 l • BPA free

MLÝNEK NA MASO R-5410
• kapacita mletí masa: 1,6 kg/min
• spínač resetování při přetížení motoru
• úložný prostor pro příslušenství a napájecí kabel
• celokovové převody, odolný celoměděný motor
• 3 kovové protlačovací disky (4 mm – jemné mletí, 

7 mm – střední mletí a trojúhelníkový pro hrubé mletí)
• nástavce na výrobu uzenin, klobás a kebbe

KRÁJEČ POTRAVIN FS9020
• profesionální kráječ potravin vhodný 

nejen do domácnosti, ale také 
do gastronomického provozu nebo cateringu

• nastavitelné protiskluzové nohy • přesné nastavení šířky řezu 
od průsvitně tenkých plátků • voděodolný vypínač

• pro sušené šunky, salámy, tvrdé sýry i měkké potraviny
• napětí: 220 V–240 V/50 Hz/60 Hz • příkon: 150 W

 9 788,90 *

8 090,00

 8 820,90 *

7 290,00

 966,79 *

799,00

 2 407,90 *

1 990,00

 7 610,90 *

6 290,00

 906,29 *

749,00

– 20 %

 2 286,90 *

1 890,00

– 15 %

 603,79 *

499,00

Naše značky pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

D
O

M
Á

C
N

O
S

T
10

cN2324_01-11.indd   10cN2324_01-11.indd   10 24.10.2023   10:1424.10.2023   10:14



*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.   

VYSAVAČ NA OKNA 
WINDOW CLEANER
• inovativní čištění oken díky 

elektrickému odsávání vody
• vhodný na klasická i střešní 

okna, zrcadla, sprchové 
kouty, dlaždice

• velmi pohodlné a praktické

OLEJOVÝ RADIÁTOR OR2000
• příkon: 2000 W
• 3 stupně výkonu
• regulovatelný termostat
• ochrana proti přehřátí
• světelná kontrolka

KERAMICKÝ TEPELNÝ 
VENTILÁTOR CH2000
• 2000 W
• nastavitelný termostat
• 2 stupně výkonu: 1000/2000 W
• 24hodinový časovač
• studený/teplý/horký vzduch
• s ventilátorem
• ochrana proti přehřátí
• automatická ochrana proti převrácení

NÁSTĚNNÉ TOPENÍ R-6065
• teplý/horký vzduch • 1000/2000 W
• bezpečnostní keramický topný článek
• dotykový ovládací panel LED s displejem a ukazatelem teploty
• regulace teploty • časovač pro úsporu energie
• IP21 – vhodný i do koupelny • dálkové ovládání • ochrana proti přehřátí
• příslušenství pro připevnění na stěnu je součástí balení
• příkon: 2000 W

TEPOVAČ SE 4001
• lze použít jako 

mokro/suchý vysavač
• příkon: 1400 W
• nádrž na čistou vodu: 3,8 l
• objem nádrže: suchý – 18 l, 

kapalný – max. 4 l

OKENNÍ VYSAVAČ WV 6 PLUS
• akumulátorový 
• doba provozu: 35 min 
• odnímatelná lithium-iontová baterie 
• šíře záběru: 28/17 cm 
• objem nádrže na špinavou vodu: 100 ml 
• LED ukazatel stavu nabití 
• hmotnost: 0,7 kg

ULTRAMAX XL TURBO
• skládá se z plochého mopu 

s teleskopickou rukojetí, 
mycího návleku a kbelíku 
se ždímacím košem 
a šlapacím pedálem

• díky náhradě 2v1 s vysoce 
kvalitními mikrovlákny 
můžete rychle a efektivně 
odstranit nečistoty 
a skvrny z podlah

ULTRAMAX XL NÁHRADA
• náhrada k plochým mopům Ultramax XL
• vhodná na všechny druhy tvrdých podlah 

– PVC, plovoucí podlahy, parkety, dlažbu
• lze prát až na 60 °C, nepoužívejte aviváž 

ani sušičku
• kompatibilní s mopy Premium 5

KONVEKTOR R-038
• 3 úrovně nastavení výkonu: 750 W/1250 W/2000 W
• funkce Turbo ventilátor pro rychlé vyhřátí
• nastavitelný termostat
• ochrana proti přehřátí
• rukojeť pro snadnou manipulaci
• příkon: 1800–2000 W

 5 432,90 *

4 490,00

 1 923,90 *

1 590,00

 Ultramax XL Turbo   1 059,00   1 281,39 *
 Ultramax XL náhrada   219,00   264,99 *

 1 281,39 *

1 059,00

XL TURBO  SADA

– 38 %

– 30 %

 1 136,19 *

939,00

– 35 %

 1 318,90 *

1 090,00

– 25 %

 724,79 *

599,00

– 32 %

 1 802,90 *

1 490,00

– 23 %

 1 560,90 *

1 290,00

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

NOVINKA NOVINKA

TOPIDLO NEMÁ FUNKCI PAMĚTI 

PŘI VÝPADKU NAPÁJENÍ, POKUD 

DOJDE K PŘERUŠENÍ, JE TŘEBA 

SPOTŘEBIČ ZNOVU NASTAVIT

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í Z
B

O
Ž

Í

11

cN2324_01-11.indd   11cN2324_01-11.indd   11 25.10.2023   15:4525.10.2023   15:45



DŘEVĚNÉ RAMÍNKO NATURAL
• bal.: 12 ks
• cena za 1 bal.

BALICÍ PÁSKA
• rozměry: 50 mm × 66 m × 55 um
• barva: transparent, hnědá
• bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.

FLÍSOVÁ DEKA
• barva: taupe, antracit
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

FLÍSOVÁ DEKA
• barva: petrol, 

béžová, tmavě 
šedá, bordó

• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks 

PLETENÁ DEKA 
125 × 150 cm
• různé motivy
• cena za 1 ks 

DEKA VÁNOCE
• různé motivy a rozměry

 POLŠTÁŘ VÁNOCE 
•  rozměry: 50 × 50 cm
• cena za 1 ks 

FIXAČNÍ STREČOVÁ FÓLIE
• šířka: 150 mm, 500 mm

 DEKA TER. FLÍS 
•  barva: antracit, 

modrá, krémová, 
šedá, červená 

• cena za 1 ks od

 POLŠTÁŘ 
S VÝPLNÍ 
ČERVENÁ KOSTKA
/ZIMNÍ VZOR 
•  polštář s výplní z mikrovlákna, 

příjemný hebký materiál
• rozměry: 45 × 45 cm 

 DEKA S BERÁNKEM 
•  deka hedvábně jemná, 

hřejivá, oboustranná
• z jedné strany jemné mikrovlákno 

s potiskem, druhá strana beránek
• barva: tmavě šedá, zimní vzor 
• rozměry: 150 × 200 cm  • mix dezénů

1 BAL.

 180,29 *

149,00

2–3 BAL.

 168,19 *

139,00

4 BAL. A VÍCE

 156,09 *

129,00

 337,59 *

279,00

CENA OD

• šířka: 
500 mm

1–2 ks

 361,79 *

299,00

3 ks A VÍCE

 301,29 *

249,00

5 ks A VÍCE

 252,89 *

209,00

• šířka: 
150 mm

1–2 ks

 84,58 *

69,90

3–4 ks

 72,48 *

59,90

5 ks A VÍCE

 60,38 *

49,90

1 ks   

 143,99 *

119,00

2 ks   

 139,15 *

115,00

3 ks A VÍCE 

 127,05 *

105,00

1 BAL.   

 845,79 *

699,00

2 BAL  .

 773,19 *

639,00

3 BAL. A VÍCE 

 700,59 *

579,00

 785,29 *

649,00

CENA OD

 polštář červená kostka   279,00   337,59 *
 polštář zimní vzor   279,00   337,59 *
 deka potisk beránek tm. šedá   549,00   664,29 *
 deka s beránkem zimní vzor   549,00   664,29 *

 180,29 *

149,00

CENA OD

AŽ – 25 %

AŽ – 20 %
AŽ – 20 %

 289,19 *

239,00

– 24 %

 143,99 *

119,00

Naše značky pro vaše podnikání

 DALŠÍ AKČNÍ 

CENY TAKÉ NA: 

DEKY POTISK 

S BERÁNKEM 

X
X

X
S

P
O

T
Ř

E
B

N
Í Z

B
O

Ž
Í

12

cN2324_12-14.indd   12cN2324_12-14.indd   12 25.10.2023   13:1625.10.2023   13:16



*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

KOPÍROVACÍ PAPÍR
• formát: A4
• 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů
• třída: C
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

ZAKLÁDACÍ OBAL
• matný, závěsný
• typ: U
• formát: A4
• tloušťka 40 mikronů
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 338705

DESKY PLASTOVÉ S DRUKEM
• bal.: 5 ks • formát: A4
• barva: čirá, oranžová, modrá
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 250836

LEPICÍ TYČINKA
• hmotnost: 21 g
• bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 289629

KULIČKOVÉ PERO
• bal.: 10 ks
• barva: modrá, mix
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 398102, 398098 

KULIČKOVÁ TUŽKA 
JEDNORÁZOVÁ
• bal.: 50 ks
• barva: modrá, mix
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 695490, 696880

PÁKOVÝ 
POŘADAČ
• šíře hřbetu: 50 mm/75 mm
• karton
• 5 barev nebo mix barev
• bal.: 5 ks
• cena za 1 bal.

BATERIE ZINKOVÉ AA, AAA
• druh baterie: Zinc. Chloride
• napětí: 1,5 V
• bal.: 12 ks
• cena za 1 bal.
• vhodné pro energeticky nenáročná zařízení
• kód zboží: 273564, 273570

1–5 BAL.

 543,29 *

449,00

6–11 BAL.

 482,79 *

399,00

12 BAL. A VÍCE

 434,39 *

359,00

1 BAL.

 240,79 *

199,00

2 BAL.
druhy lze kombinovat

 216,59 *

179,00

3 BAL. A VÍCE
druhy lze kombinovat

 192,39 *

159,00

1–2 BAL.

 74,90 *

61,90

3 BAL. A VÍCE

 62,80 *

51,90

1–2 BAL.

 99,10 *

81,90

3 BAL. A VÍCE

 87,00 *

71,90

1–2 BAL.

 84,58 *

69,90

3 BAL. A VÍCE

 72,48 *

59,90

1–2 BAL.

 91,84 *

75,90

3 BAL. A VÍCE

 79,74 *

65,90

1–2 BAL.

 168,19 *

139,00

3 BAL. A VÍCE

 143,99 *

119,00

1 BAL.

 78,53 *

64,90

2 BAL.

 66,43 *

54,90

3 BAL. A VÍCE

 54,33 *

44,90

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

13

cN2324_12-14.indd   13cN2324_12-14.indd   13 24.10.2023   10:3624.10.2023   10:36



PRODUKT MĚSÍCE
8. 11. – 21. 11. 2023

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SVĚTELNÝ SOB 89 cm
•  s motorem, který umožňuje 

pohybovat hlavou
• kovový rám
• 216× LED
• barva: ledově bílá
• rozměry (d × š × v): 

82 × 43 × 89 cm
• určeno pro venkovní použití 

 966,79 *

799,00

 1 490,00 / 1 802,90 *

– 46 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2324_12-14.indd   14cN2324_12-14.indd   14 24.10.2023   10:3624.10.2023   10:36


	cN2324_01_f
	cN2324_02_fnn
	cN2324_03_f
	cN2324_04_fnnn
	cN2324_05_fn
	cN2324_06_fnn
	cN2324_07_fnn
	cN2324_08_f
	cN2324_09_f
	cN2324_10_f
	cN2324_11_fn
	cN2324_12_fnn
	cN2324_13_f
	cN2324_14_f

